第 36回信州内分泌談話会開催のお知らせ

拝啓

時下、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の要領で第 36 回信州内分泌談話会を開催いたします。奮って演題をお寄せいただきます

ようお願い申し上げます。「演題名」、「所属」、「演者」、「発表スライド（PDF可）」を当番世話人 松浦宏樹

までお送り下さい。

なお、口演時間は 5 分を目途にお願いいたします。

全演題を聴取された方の投票による優秀演題賞を設けております。

ふるって演題の応募および御参加をよろしくお願い申し上げます。

記

日  時  ： 平成 31 年 3 月 23 日（土） 15:15～19:00

  （17:30～18:00 に休憩及び優秀演題賞の発表をさせていただきます）

場  所  ： 信州大学医学部附属病院 臨床研究棟 5F 第二臨床講堂

参 加 費 ：  １，０００円（初期研修医、学生は無料）

特別講演 ： 「 母子間の絆とホルモンの関係 」

麻布大学獣医学部 動物応用科学科 伴侶動物学研究室 教授 菊水 健史 先生

演題締切り： 平成３１年１月３１日（木）必着

発表スライド締切り： 平成３１年３月１日（金）必着

演題・発表スライド送付先： 飯田市立病院 小児科

松浦 宏樹 (当番世話人) 宛

〒395-8502  長野県飯田市八幡町 438 番地

  TEL：0265-21-1255（代表）

E-mail：matuura@shinshu-u.ac.jp

SHINSHU
ENDOCRINE
CONFERENCE

事務局 信州大学医学部 糖尿病・内分泌代謝内科 西尾 真一

共催 信 州 内 分 泌 談 話 会
大日本住友製薬株式会社

＊日本内分泌学会内分泌代謝科専門医認定単位（2単位）

＊日本泌尿器科学会泌尿器科専門医認定単位（3単位）

＊下記の単位を申請される方はｅ医学会カードをお持ちください。

当学術講演会は以下の交付対象です。

・『日本専門医機構』講演会参加単位 1単位、産婦人科領域講習受講単位 1単位

（機構の審査後に単位認定となります）

・『日本産科婦人科学会』専門医制度研修会（10単位）

・『日本産婦人科医会』研修参加証

以上の単位を申請予定。